REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. Lﬁ/_z Prot. Vloré mé 09. 0/ .2026
VENDIM
Nr._(02 , daté 09.01.2026
PER

MIRATIMIN E KERKESES SE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE DHE
NATYRORE PRANE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE, PER TE
APLIKUAR NE PROJEKTIN “ERASMUS+ CBHE 2026” ME TITULL PROJEKTI
“GREEN SKILLS FOR SUSTAINABLE TOURISM DEVELOPMENT IN WESTERN
BALKANS” .

Né mbéshtetje t& nenit 49, t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25, t& Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré Vendimit t& Senatit akademik nr. 17, datété 06.05.2021
“Pér miratimin e procedurés sé& aplikimit, miratimit, implementimit dhe pageses e projekteve
té financuara nga programet e BE-s&” si dhe shkresés s¢ Drejtorisé s¢ Kérkim-Zhvillimit dhe
marrédhénjeve me té tretét me nr. 3242/1 prot, dat€ 23.12.2025; Bordi i Administrimit, né
mbledhjen e datés 09.01.2026,

VENDOSI:

1. Té miratojé kérkesén e Fakultetit t& Shkencave Teknike dhe Natyrore pér t€ aplikuar né
né kuadér t& programit ERASMUS+-CBHE-2026 me titull projekti “Green skills for
sustainable tourism development in Western Balkans™

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Fakulteti i Shkencave Teknike
dhe Natyrore.

3. Njé kopje kétij vendimi i béhet me dije Zévendésrektorit t¢ Marrédhénieve me Jashté dhe
Kérkimit Shkencor dhe Fakultetit t&¢ Shkencave Teknike dhe Natyrore.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

KRYETAR




